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NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN:

DENOMINACIÓN DEL PUESTO: UNIDAD ADMINISTRATIVA:

GRUPO OCUPACIONAL: GRADO: R.M.U:

DIRECCIÓN DE OPERACIONES REGISTRALES

5 675.00SPA3

AUXILIAR DE PROCESOS REGISTRALES

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON CUENCA CÓDIGO SOCIO EMPLEO: 190099

APRUEBA

CÉDULA NOMBRE TIPO APELACIÓN
SI / NO

FECHA APELACIÓN OBSERVACION

0104975578 GOMEZ ZHICAY FRANKLIN SANTIAGO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 5/02/20 21:27 SI CUMPLE

0105271191 OCHOA DELGADO VERONICA ISABEL
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 1:56 NO CUMPLE

0302155577 PACHECO LEON JORGE FERNANDO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 4:24 NO CUMPLE

0301990644 VALDEZ ROMERO MERCY ALEXANDRA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 7:17 NO CUMPLE

0102143260 TEPAN GUALLPA LOURDES ASUNCION
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 5/02/20 9:02 SI CUMPLE

0106519473 YUNGA GUAMAN JESSICA JOHANNA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 5/02/20 9:11 SI CUMPLE

0103844205 BARROS ATIENCIA DANNY ANTONIO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 5/02/20 6:06 SI CUMPLE

1103646608 CRUZ SILVA GLADYS SULEMA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 9:20 NO CUMPLE

0103133146 NAULA QUINDE DARIO XAVIER
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 10:15 NO CUMPLE

0104414404 GARZON ORELLANA NAYLA MARILU
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 10:21 NO CUMPLE

0302024831 CORDERO ORTEGA MARIA AUGUSTA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 10:52 NO CUMPLE

0105816417 LOPEZ PERALTA TANIA ESTEFANIA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 8:56 NO CUMPLE

0103774097 TAPIA CHICA MARIA VERONICA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 5/02/20 12:31 SI CUMPLE

0918180696 TORAL LEMA VICTOR ALFREDO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 5/02/20 11:14 SI CUMPLE

0102191145 CAMPOVERDE SANCHEZ SANDRA DEL ROCIO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 16:03 NO CUMPLE

0706579299 LALANGUI FLORES STEFANY KATHERINE
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 16:29 NO CUMPLE

0103819967 ULLOA ROSALES JESSICA ALEJANDRA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 17:37 NO CUMPLE

0604259812 ZABALA SHIGUI BOLÍVAR RAFAEL
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 14:34 NO CUMPLE

0604880278 PARRA QUIÑONES ANGEL ADRIAN
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 14:56 NO CUMPLE



NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN:

DENOMINACIÓN DEL PUESTO: UNIDAD ADMINISTRATIVA:

GRUPO OCUPACIONAL: GRADO: R.M.U:

DIRECCIÓN DE OPERACIONES REGISTRALES

5 675.00SPA3

AUXILIAR DE PROCESOS REGISTRALES

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON CUENCA CÓDIGO SOCIO EMPLEO: 190099

APRUEBA

CÉDULA NOMBRE TIPO APELACIÓN
SI / NO

FECHA APELACIÓN OBSERVACION

0104774625 CHILIQUINGA CAMPOVERDE DARIO JAVIER
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 15:05 NO CUMPLE

0301187506 QUITO FLORES PAOLA ELIZABETH
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 22:12 NO CUMPLE

0104188750 HERRERA LEMA WILSON XAVIER
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 18:57 NO CUMPLE

0302618772 PERALTA DELGADO FREDDY PATRICIO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 19:14 NO CUMPLE

0706377785 LEON LANDIVAR VICTORIA DEL CISNE
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 17:19 NO CUMPLE

0104122247 MUÑOZ ORELLANA ISRAEL ARTURO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 5/02/20 17:39 SI CUMPLE

0104143763 FEIJOO MENDIETA GERMAN ALEJANDRO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 23:28 NO CUMPLE

0706342516 ECHEVERRÍA ERREYES JOFFRE JOSUÉ
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 20:25 NO CUMPLE

0105790125 PACHECO VILLA PABLO ABELARDO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 23:38 NO CUMPLE
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